
*MINHX001BWFY* 
MINHX001BWFY 

 Městský úřad Ivanovice na Hané 

 STAVEBNÍ  ÚŘAD  A  SPRÁVA  MAJETKU MĚSTA 
683 23 Ivanovice na Hané, Palackého náměstí 796,  tel. 517325670,  fax 517363252 

 

Spis. Zn.: SÚ/3319/2021/Le Ivanovice na Hané, dne 07.10.2021 

Č.j.           IVAN 3989/2021 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad a správa majetku Městského úřadu v Ivanovicích na Hané (dále jen „stavební úřad“), jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 

stavby"), kterou dne 30.08.2021 podala společnost 

Málkovice Development s.r.o., IČO 07669054, Tyršova 258, 664 42  Modřice, (dále jen "žadatel"), kterého 

zastupuje 

Ing. Jiří Topinka, IČO 66552150, Gorazdova 107, 602 00  Brno 

a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

LOKALITA RODINNÝCH DOMŮ, MORAVSKÉ MÁLKOVICE, 

Moravské Málkovice, 

 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 301/28 (orná půda), parc. č. 301/29 (orná půda), parc. č. 301/30 (orná 

půda), parc. č. 611/2 (orná půda), parc. č. 1012/4 (ostatní plocha), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 1026/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1031/5, parc. č. 1033/1 (ostatní plocha), parc. č. 1033/3 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Moravské Málkovice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o stavbu lokality 35 rodinných domů, oplocení a dopravní a technické sítě v lokalitě - prodloužení stávající 

komunikace, prodloužení řadu vodovodu, stavbu splaškové kanalizace, vč. ČOV, dešťové kanalizace s vyústěním do 

vodoteče, přípojky vodovodu, splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, kabelové vedení VO. 

 

 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 2 

 
Stavba se dělí na následující stavební objekty: 

 

SO 01, 01a: Rodinný dům, typ A 

Objekt je nepodsklepený, jednopodlažní. Na úrovni obytného podlaží je navržena bytová jednotka v členění 3+kk, 

hygienické a technické zázemí a dvojgaráž. 

 

SO 02, 02a: Rodinný dům, typ B 

Objekt je nepodsklepený, jednopodlažní, s obytným podkrovím. V úrovni 1. NP je navržen hlavní obytný prostor, 

hygienické a technické zázemí a garáž. V prostoru podkroví se potom nacházejí tři pokoje s vlastním hygienickým 

zázemím a terasa nad plochou střechou garáže. 

 

SO 03: Komunikace a zpevněné plochy 

Přístup a příjezd do lokality bude zajištěn po nové místní komunikaci, která bude provedena jako komunikace v 

obytné zóně. Komunikace bude napojena na stávající místní komunikaci v obci, která je dále napojena na silnici III. 

třídy III/4284 směr Ivanovice na Hané. 

Charakter provozu na místních komunikacích je navržen smíšený provoz - obytná zóna. Komunikace umožní 

ojedinělý pohyb nákladních vozidel (svoz odpadu, zásobování nemovitostí), předpokládá se především provoz 

osobních vozidel. 

Komunikace jsou navrženy s povrchem z betonové zámkové dlažby. 

 

SO 04.1 + 04.2: Vodovod + vodovodní přípojky 

Předmětem projektové dokumentace je návrh inženýrských sítí, tj. vodovodu v navržené výstavbě lokality 

rodinných domů - 2 typů celkem 35 RD v k.ú. Moravské Málkovice 699063.   

Pro zásobování pitnou vodou je navržen nový vodovod, který je napojen na stávající řad V7 v komunikaci na 

parcele 1012/4. 

Vodovod DN 100 bude veden k ATS a dále půjde v nové komunikaci do nové zástavby. Kde na něj budou napojeny 

další nové i stávající řady a přípojky od nových i stávajících objektů.   

 

SO 05.1 + 05.2: Splašková kanalizace, včetně ČOV + splaškové vodovodní přípojky 

Předmětem projektové dokumentace je návrh inženýrských sítí, tj. splaškové (včetně návrhu ČOV), dešťové 

kanalizace a vodovodu v navržené výstavbě lokality rodinných domů - 2 typů celkem 35 RD v k.ú. Moravské 

Málkovice 699063.   

Pro odvedení dešťových vod je navržena nová dešťová kanalizace, která odvede dešťové vody z dané lokality přes 

retenční objekt a regulační prvek do vodoteče, tj. Medlovického potoka. 

Splašková kanalizace odvede splaškové vody z nové zástavby novými kanalizačními řady do ČOV a dále z po 

vyčištění je vody vedena s dešťovou vodu do vodoteče.    

 

SO 06.1 + SO 06.2: Dešťová kanalizace + dešťové kanalizační přípojky 

Předmětem projektové dokumentace je návrh inženýrských sítí, tj. dešťové kanalizace v navržené výstavbě lokality 

rodinných domů - 2 typů celkem 35 RD v k.ú. Moravské Málkovice 699063.   

Pro odvedení dešťových vod je navržena nová dešťová kanalizace, která odvede dešťové vody z dané lokality přes 

retenční objekt a regulační prvek do vodoteče, tj. Medlovického potoka. 

 

SO 07: Veřejné osvětlení 

PD řeší veřejné osvětlení nových komunikací při výstavbě lokality rodinných domů v obci Moravské Málkovice. 

Rozvody budou napojeny z nového rozvaděče veřejného osvětlení RVO. Tento bude umístěn vedle nové 

trafostanice 22/0,4 kV, ze které bude i napájen. Rozvaděč bude obsahovat fakturační měření spotřeby el. energie 

osvětlení, spínání pomocí astrohodin a jištění jednotlivých okruhů veřejného osvětlení. 

 

Umístění stavby na pozemku a prostorového řešení stavby: 

Lokalita je prostorově navržena s jedním přímým vjezdem ze stávající místní komunikace a dále s navrženým 

páteřním prodloužením místní stávající komunikace, na které navazují tři slepé odbočky obousměrných komunikací 

s obratišti, které obsluhují parcely pro výstavbu budoucích rodinných domů. Všechny navržené komunikace jsou 

organizovány jako obytné zóny se smíšeným provozem dopravy a pěších. Jednotlivé slepé komunikace – přístupy 

k jednotlivým navrženým RD jsou v území koncipovány víceméně po vrstevnici s tím, že vždy je navržena řada RD 

pod a nad komunikací. 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 3 

 
 

Vymezení pozemků dotřených vlivy stavby:  

parc. č. 301/28 (orná půda), parc. č. 301/29 (orná půda), parc. č. 301/30 (orná půda), parc. č. 611/2 (orná půda), 

parc. č. 1012/4 (ostatní plocha), parc. č. 1024 (ostatní plocha), parc. č. 1026/1 (ostatní plocha), parc. č. 1031/5, parc. 

č. 1033/1 (ostatní plocha), parc. č. 1033/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Moravské Málkovice 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem, kterou vypracoval v listopadu 

2020 JTProjekt Com s.r.o., IČO : 05746051, Gorazdova 6, Líšeň, 602 00 Brno. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území, situace se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 

vlivů na okolí. 

3. Budou splněny podmínky dotčených orgánů vznesené v níže uvedených vyjádřeních (stanoviscích): 

a) Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, - vyjádření dne 12.04.2021, č.j. JMK 

54600/2021 

b) Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, - závazné stanovisko dne 03.08.2021, č.j. 

JMK 114608/2021 

c) Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, - rozhodnutí dne 06.10.2021, č.j. MV 83764/2021 OD/3-De 

d) Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, - souhrnné vyjádření dne 07.04.2021, č.j. MV 

29804/2021 

e) Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, - závazné stanovisko dne 14.04.2021, č.j. MV 

31613/2021 

f) Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, DI, - vyjádření dne 06.05.2021, č.j. KRPB-

47103-3/ČJ-2021-061206-POK 

g) Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, souhlasné závazné stanovisko dne 

12.04.2021, č.j.HSBM-8-153-1/6-POKŘ-2021 

h) Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, ÚP Vyškov, závazné stanovisko dne 17.05.2021 č.j. 

KHSJM 13246/2021/VY/HOK 

i) Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, - závazné stanovisko dne 21.04.2021, č.j. 

MV30564/2021 

j) Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů Morava, - závazné 

stanovisko dne 24.03.2021 č.j. 1048-468/2021-1150 

k) Obecní úřad Moravské Málkovice, - rozhodnutí dne 12.07.2021 

l) Povodí Moravy, s.p., - vyjádření dne 17.03.2021, č.j. PM-13020/2021/5203/Čer 

4. Budou splněny podmínky účastníků řízení vznesené v níže uvedených vyjádřeních a stanoviscích: 

a) CETIN a.s., - námitka dne 15.05.2020, č.j. 637903/20 

b) EG.D, a.s., -  námitka dne 09.03.2021, č.j. D8610-26101496 

c) EG.D, a.s., -  námitka dne 11.03.2021, č.j. S46170-27030851 

d) GasNet Služby, s.r.o., - námitka dne 19.03.2021, č.j. 5002330364 

e) GasNet Služby, s.r.o., - námitka dne 29.05.2020, č.j. 5002139534 

f) Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, - námitka dne 

19.04.2021, č.j. 5081/2021/SkPa 

g) Lesy České republiky, s.p., - námitka dne 18.03.2021 č.j. LCR942/111560/2021 

h) Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., - námitka dne 24.05.2021, č.j. 2021-01190/20211512/TÚ/so 

5. Před zahájením stavebních prací investor písemně oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět nebo osobu pověřenou vedením stavby u staveb prováděných 

svépomocí (pokud to umožňuje § 160 odst. 3 stavebního zákona) V oznámení je nutno uvést spis.zn. 

6. Stavba musí být vytýčena dle vytyčovacích výkresů v souladu s územním rozhodnutím, o provedeném 

vytýčení vyhotoví ten, kdo vytýčení provedl, vytyčovací protokol, který musí být ověřen dle zákona č. 

200/1994 Sb. v platném znění zákona. 

7. Před zahájením stavebních prací investor vyžádá u správců inženýrských sítí vytýčení všech podzemních 

vedení v prostoru staveniště a dodrží podmínky stanovené k jejich ochraně. 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 4 

 
8. Při souběhu a křížení inženýrských sítí s přípojkami a veškerým vedením bude dodržena prostorová norma 

(ČSN 736005 v platném znění) a budou respektována ochranná pásma sítí. Před záhozem těchto křížení a 

souběhů bude přizván ke kontrole správce křížených inženýrských sítí a bude o tom učiněn zápis do 

stavebního deníku. 

9. Při výstavbě bude zabezpečen vstup na sousední pozemky a do objektů. Výkopové práce u hranic se 

sousedními pozemky je nutno provádět se zvýšenou opatrností a tak, aby nedošlo ke vzniku škod, kterým je 

možno zabránit. O provádění prací budou pracovníci informovat vhodným způsobem sousedy tak, aby nedošlo 

také ke zbytečnému znemožňování přístupu k sousedním nemovitostem po dobu provádění prací.  

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 

vyhl. č. 309/2006 Sb., a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. Při stavbě budou dodržena 

ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a na ně navazující ustanovení 

příslušných technických norem. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. 

Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby byly veškeré negativní vlivy sníženy na minimum. 

11. Maximálním způsobem musí být omezeny nepříznivé vlivy stavby na okolní zástavbu, zejména prašnost a 

hluk. Stejně tak musí být v průběhu realizace stavby zajištěn bezpečně označený a nasvětlený nezbytný přístup 

k objektům stavbou či staveništěm přímo dotčených. 

12. Stavební práce nutno provádět tak, aby bylo vyloučeno znečistění okolního prostředí (vody, půdy) látkami pro 

vodu závadnými. Tomu musí odpovídat organizace prací a zejména dobrý stav technických zařízení, aby byl 

vyloučen únik ropných látek. 

13. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Územní rozhodnutí pozbude platnost, 

nebude-li ve lhůtě platnosti započato s provedením stavby. 

 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 Málkovice Development s.r.o., Tyršova č.p. 258, 664 42  Modřice,  

 EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 FREDO spol. s r.o., Kamínky č.p. 293/27, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

 Jan Hilner, Moravské Málkovice č.p. 14, 682 01  Vyškov 1 

 Michaela Tomanová,  Sportovní č.p. 482, 664 43  Želešice 

 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

 Správa a údržba silnic JMK, PO kraje, Oblast Vyškov, Žerotínovo nám. č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 

 

 

 

Odůvodnění: 

 

Dne 30.08.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.  

 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 

poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Po uplynutí této lhůty počala běžet lhůta 5 dnů pro vyjadřování se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 

3 správního řádu a pro podávání navrhovaných důkazů dle § 36 odst. 1 správního řádu.   

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Vzhledem k tomu, že na umístění předmětné stavby bylo vydáno závazné stanovisko podle § 96b stavebního 

zákona, stavební úřad dále soulad stavby s územně plánovací dokumentací neposuzoval a ztotožnil se s názorem 

MěÚ Vyškov – odboru územního plánování a rozvoje ve výše uvedeném stanovisku. 

 

 

 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 5 

 
Stanoviska sdělili: 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, - vyjádření dne 12.04.2021, č.j. JMK 

54600/2021 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, - závazné stanovisko dne 03.08.2021, č.j. JMK 

114608/2021 

 Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, - rozhodnutí dne 06.10.2021, č.j. MV 83764/2021 OD/3-De 

 Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, - souhrnné vyjádření dne 07.04.2021, č.j. MV 29804/2021 

 Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, - závazné stanovisko dne 14.04.2021, č.j. MV 31613/2021 

 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, DI, - vyjádření dne 06.05.2021, č.j. KRPB-

47103-3/ČJ-2021-061206-POK 

 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, souhlasné závazné stanovisko dne 12.04.2021, 

č.j.HSBM-8-153-1/6-POKŘ-2021 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, ÚP Vyškov, závazné stanovisko dne 17.05.2021 č.j. 

KHSJM 13246/2021/VY/HOK 

 Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, - závazné stanovisko dne 21.04.2021, č.j. 

MV30564/2021 

 Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů Morava, - závazné 

stanovisko dne 24.03.2021 č.j. 1048-468/2021-1150 

 Obecní úřad Moravské Málkovice, - rozhodnutí dne 12.07.2021 

 Povodí Moravy, s.p., - vyjádření dne 17.03.2021, č.j. PM-13020/2021/5203/Čer 

 CETIN a.s., - vyjádření dne 15.05.2020, č.j. 637903/20 

 EG.D, a.s., -  vyjádření dne 09.03.2021, č.j. D8610-26101496 

 EG.D, a.s., -  souhlas dne 11.03.2021, č.j. S46170-27030851 

 GasNet Služby, s.r.o., - stanovisko dne 19.03.2021, č.j. 5002330364 

 GasNet Služby, s.r.o., - stanovisko dne 29.05.2020, č.j. 5002139534 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, - stanovisko dne 

19.04.2021, č.j. 5081/2021/SkPa 

 Lesy České republiky, s.p., - vyjádření dne 18.03.2021 č.j. LCR942/111560/2021 

 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., - vyjádření dne 24.05.2021, č.j. 2021-01190/20211512/TÚ/so 

 Obec Moravské Málkovice, stanovisko dme 19.05.2021 

 INFOS LEAS, spol. s r.o., vyjádření dne 30.09.2021 č.j. 210930/213-K 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

Stavebník byl poučen, že má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy (§ 22 zákona 

č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči) jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit 

Archeologickému ústavu a umožnit jemu, nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba, nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost 

záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady výzkumu stavebník, jinak hradí náklady organizace 

provádějící archeologický průzkum. 

 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4/1, 6, 8, 10, 132/1, 133, 200/1, 238, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, parc. č. 10/1, 10/2, 

11/1, 12/1, 13, 14, 16, 18, 19/1, 19/2, 19/4, 20/2, 20/4, 22/2, 229, 231/1, 232, 234, 237, 238, 240/29, 273/1, 

275/2, 281, 300/3, 300/15, 301/31, 301/40, 611/1, 1056 v katastrálním území Moravské Málkovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Moravské Málkovice č.p. 15, č.p. 13, č.p. 127, č.p. 123, č.p. 191 a č.e. 13 

 

 

 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 6 

 
Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje Brno podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí 

po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

Petr Lejsal 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ...............................................Sejmuto dne: ...................................................  

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ………………………………... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 7 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

Ing. Jiří Topinka, IDDS: sst5xbs 

 sídlo: Gorazdova č.p. 107/6, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

zastoupení pro: Málkovice Development s.r.o., IDDS: kzip3i6 

 sídlo: Tyršova č.p. 258, 664 42  Modřice, 

ostatní účastníci 

Obec Moravské Málkovice, IDDS: t9ba8ye 

 sídlo: Moravské Málkovice č.p. 56, 682 01  Vyškov 1 

Jihomoravský kraj, odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., Kroměříž, IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

FREDO spol. s r.o., IDDS: 3yep4c8 

 sídlo: Kamínky č.p. 293/27, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

Jan Hilner, Moravské Málkovice č.p. 14, 682 01  Vyškov 1 

Michaela Tomanová, IDDS: ia68txd 

 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 482, 664 43  Želešice 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 

 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

úřední deska 

zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 

zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

dotčené správní úřady 

Jihomoravský kraj, odbor ŽP, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, DI, IDDS: jydai6g 

 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Hasičská č.p. 425, 682 01  Vyškov 1 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Vyškov, IDDS: jaaai36 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 165/16, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

Město Vyškov, Odbor ŽP, IDDS: wc6bqdy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

Město Vyškov, Odbor územního plánování a rozvoje, IDDS: wc6bqdy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 602 10  Brno 15 

Město Vyškov, Odbor dopravy, IDDS: wc6bqdy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

ostatní 

INFOS LEAS, spol. s r.o., IDDS: u7rbzfb 

 sídlo: Barákova č.p. 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

Energie M.M., s.r.o., IDDS: nnt8wr6 

 sídlo: Tyršova č.p. 258, 664 42  Modřice 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 17 

odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 

20000 Kč, celkem 24000 Kč byl zaplacen dne 03.09.2021. 

 



Č.j. IVAN 3989/2021 str. 8 

 
 

Příloha: 

 

 


		2021-10-07T09:01:02+0200
	Petr Lejsal, DiS.
	oprávněná úřední osoba


		2021-10-13T08:43:41+0200
	František Přikryl




